
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13CGC:

Página 1

RELAÇÃO DAS LICITAÇÕES REALIZADAS - DE 01/07/2008 A 31/07/2008

Exercício 2008

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

N.ModalidadeN.Licitacao Data Abert. Objeto

Vencedor(es): Valor

Data Contrato

0010/08

0034/08

29/07/2008 AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS PARA MERENDA ESCOLAR 13/08/2008

43.160,45VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME

1.400,00SANDRA MARIA RUBIANO SACONATO - EPP

29.894,14NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

7.115,30BIOTEC INDUSTRIA E COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA

Total da Licitação: 

81.569,89

N.ModalidadeN.Licitacao Data Abert. Objeto

Vencedor(es): Valor

Data Contrato

0011/08

0035/08

29/07/2008 Contratação de empresa especializada nos estudos, pesquisas, identificação,

levantamento, revisão de compensação financeira da previdencia entre o regi

me geral de previdencia dos

14/08/2008

27.500,00NORBELL ASSES. & CONSULTORIA S/S LTDA

Total da Licitação: 

27.500,00

ITAJOBI ,31 de julho de 2008 Chefe da Comissão Municipal de Licitação


